РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» мая 2015г.  № 453-п                                                            п. Кутулик

О приостановлении деятельности

МБУДО РДШИ им. А.Ф. Зонхоева

на территории военного городка

ФКУ «Войсковая часть» 39995»

В целях обеспечения условий осуществления образовательной деятельности МБУДО РДШИ им. А.Ф. Зонхоева на территории военного городка ФКУ «Войсковая часть» 39995», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2033 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Аларский район», Уведомлением администрации муниципального образования «Аларский район» № 869 от 30.04.2015 г.:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить деятельность учреждения МБУДО РДШИ им. А.Ф. Зонхоева на территории военного городка ФКУ «Войсковая часть 39995», до устранения нарушений, а именно подписания договора аренды либо безвозмездного пользования на помещение, необходимое для осуществления образовательной деятельности.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в сети «Интернет» (Заусаева Е.В.).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Аларского района по социальным вопросам Папинову А.Ж.
Мэр Аларского района                                                               А.В. Футорный